
 

 EDITAL Nº 185/2015 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS, PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE AGENTES OPERACIONAIS SUBSTITUTOS (LEI MUNICIPAL Nº 
1109/2011 E EDITAL Nº 60/2015) 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal 
de Educação, situada na rua Armando Romani, 82, Centro, Piraquara, no dia 28 de 
Outubro de 2015, às 13:30hrs, para a escolha de vagas de acordo com a classificação 
obtida, bem como entrega de documentos para contratação, conforme Edital Nº60/2015, 
portando a seguinte documentação: 

- 01 (uma) foto 3 X 4 recente;  
- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade, Título Eleitoral, (com comprovante 

da última votação) e originais; 
- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14, (quatorze) anos 

e original; 
- Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05, (cinco) anos e 

original; 
- Fotocópia da Certidão de Casamento e original; 
- Fotocópia do Certificado Militar, (se masculino) e original; 
- Fotocópia do comprovante de escolaridade e original; 
- Fotocópia da CTPS, (contendo número, série, data e local de emissão) e original; 
- Fotocópia do PIS/PASEP e original; 
- Comprovante de residência, (luz, água ou telefone); 

          - Conta Bancária no Banco Bradesco S/A, (Agência Piraquara); 
          - Atestado de saúde considerando-o apto para o exercício da função. 

CANDIDATOS CONVOCADOS 

 
Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 23 de 

Outubro de 2015. 
 
 
 

LOIRECI DALMOLIM DE OLIVEIRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CLASSIF. NOME RG DATA DE 
NASCIMENTO 

NOTA 

148 FRANCIELE C.CAMARGO 90950215 29/10/1983 90 

149 SOLANGE KARINE PEREIRA 93344871 6/11/1983 90 

150 SILMARA PEREIRA DA SILVA 88804740 16/11/1983 90 

151 DEISE RAMOS DE OLIVEIRA 9341704-6 29/1/1984 90 

152 CILMARA RIBEIRO ALMEIDA 86218399 8/4/1984 90 

153 VALTER DA SILVA DE OLIVERIA 72580532 22/4/1984 90 

154 FABIO EDUARDO KUROSKI 8.269.928-7 12/5/1984 90 

155 OTALI MACHACK GOMES 84074063 28/11/1984 90 

156 ELIZANGELA BEATRIZ NASSAR 9727312 5/12/1984 90 

157 ANA LILIAN DA COSTA 92000982 11/4/1985 90 


